UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-PCTNXH Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp dịch vụ

phục vụ  Hội thi tuyên truyền

kiến thức pháp luật về phòng,

chống tê nạn xã hội trên địa bàn

tỉnh năm 2025

               Kính gửi: Đơn vị cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế tỉnh Thanh Hoá có nhu cầu cung cấp các dịch vụ để tổ chức 07 Hội

thi tuyên truyền kiến thức pháp luật về phòng, chống tệ nạn xã hội tại các trường

THPT trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế Thanh Hóa

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Bà: Lê Thị Hồng Hạnh, Chuyên viên Phòng, phòng chống tệ nạn xã hội.

 - Số điện thoại: 0975.741.979

 -  Email: hanhlth.syt@thanh hoa.gov.vn

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về Văn

thư Sở Y tế Thanh Hóa, địa chỉ: Số 101 đường Nguyễn Trãi, phường Hạc

Thành, tỉnh Thanh Hóa.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Chậm nhất trước 17 giờ ngày 23/9/2025

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

 Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa rất mong được sự hợp tác của các nhà cung cấp

dịch vụ trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TNXH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

mailto:hanhlth.syt@thanh%20hoa.gov.vn

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

 (Kèm Công văn số           /SYT-PCTNXH ngày       9/2025 của Giám đốc Sở Y tế)

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ năng
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Thuê âm thanh, loa đài, đàn, nhạc

công ánh sáng phục vụ hội thi

- Yêu cầu về thiết bị âm thanh: Hệ thống âm thanh tốt, đủ loa, bộ

điều khiển, có tối thiểu 02 Mic không dây.

Cái 07

2

Ma két và băng zôn

Băng rôn và ma két: thiết kế, in ấn: Chất liệu: In bạt hiflex dày

0.03mm; bằng máy in phun khổ lớn, mực dầu ngoài trời;

 - Dán gấp mép 2 đầu lồng thanh sắt hộp (2x2) cm mạ kẽm;

- In 2 mặt.

- Kích thước: (80 x 800) cm (không tính 2 đầu mép của băng zôn).

Cái

14

3

Giải khát phục vụ hội thi - Gồm: Nước khoáng chai, bánh ngọt, hoa quả, sữa chua.

- Đơn giá bao gồm cả VAT, phí phục vụ tại nơi tổ chức hội thi
Người 3.500

4

Thuê xe vận chuyển

Xe ô tô 07 chỗ ngồi; chở cán bộ, ma-két, văn phòng phẩm...;

- Quảng đường di chuyển đi: từ Sở Y tế Thanh Hoá đi đến các

trường THPT Quảng Xương 2, THPT Thiệu Hóa, THPT Yên Định

2, THPT Công Công 3, THPT Nông Cống 4, THPT bà Đình, THPT

Thạch Thành 1 (và ngược lại), Sở y tế, tỉnh Thanh Hóa;

- Đơn giá bao gồm VAT, chi phí cầu phà.

Cái

01

		2025-09-18T15:23:13+0700

		2025-09-18T15:52:09+0700

		2025-09-18T15:52:40+0700

		2025-09-18T15:53:02+0700

		2025-09-18T15:53:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-09-18T15:57:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-09-18T15:57:58+0700